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Intelligente PDU, EN6xxx, 400 VAC, 3-PH

Modulaire, compacte, intelligente PDU met inlaatmeting.
Ultra-Low Profile-ontwerp

KENMERKEN

Enlogic EN6xxx Intelligent Power Distribution Units bewaakt het ingangsvermogen en de voeding van elke afzonderlijke
contactdoos en biedt op afstand schakelen van afzonderlijke contactdozen, voor bewaking op factureringsniveau van de
eenheid

Weergave van zeer zichtbare gegevens en interactieve grafische weergave

Meet de belasting van stroomonderbrekers over redundante voedingen om onbedoelde uitvaltijd te voorkomen
Maakt slimme werklastverdeling mogelijk voor energiezuinigheid en maximaal capaciteitsgebruik

Gigabit Ethernet-interface en redundant Ethernet (10/100)

IPDU DC-voedingsredundantie-oplossing voor maximaal 64 PDU's

Hot-swappable controller zonder gereedschap

Ingangsspanning 400 VAC, 3-fasig

C13, C19 uitgangen

SPECIFICATIES

Table 1/6
Catalogusnum -
mer Productfamilie Type Producttype Type socket Aantal sockets Kleur
EN6402 ' ' o (18) C13, (6)
Enlogic Intelligente PDU  Aansluitstrip c19 24 Zwart
EN6403 _ _ o (30) C13, (6)
Enlogic Intelligente PDU  Aansluitstrip c19 36 Zwart
(24) C13/C15,
EN6450 (24)
Enlogic Intelligente PDU  Aansluitstrip 48 Zwart
C13/C15/C19/C
21
EN6808 ‘ ‘ o (12) C13,(12)
Enlogic Intelligente PDU  Aansluitstrip c19 24 Zwart
EN6810 ‘ . o (24) C13, (12)
Enlogic Intelligente PDU  Aansluitstrip 36 Zwart

C19


https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen6402
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen6403
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen6450
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen6808
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/schroff/products/encen6810

Catalogusnum
mer

EN6812

EN6850

EN6880

EN6910

EN6950

EN6980

Catalogusnum
mer

EN6402

EN6403

EN6450

EN6808

EN6810

Productfamilie

Enlogic

Enlogic

Enlogic

Enlogic

Enlogic

Enlogic

Stroomonderbr
eker

Geen
stroomonderbre
ker

16 A, 1-polig,
Hy-mag

Geen
stroomonderbre
ker

16 A, 1-polig,
Hy-mag

16 A, 1-polig,
Hy-mag

Type

Intelligente PDU

Intelligente PDU

Intelligente PDU

Intelligente PDU

Intelligente PDU

Intelligente PDU

Geschakelde
uitgangen

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Producttype

Aansluitstrip

Aansluitstrip

Aansluitstrip

Aansluitstrip

Aansluitstrip

Aansluitstrip

Table 2/6

Aantal
stroomonderbr
ekers

Type socket

(36) C13, (12)
c19

(24) C13/C15,
(24)
C13/C15/C19/C
21

(21)
vergrendelen
C13/C15, (21)
vergrendelen
C13/C15/C19/C
21

(24) C13/C15,
(24) C13/C19

(21) C13/C15,
(21)
C13/C15/C19/C
21

(18)
vergrendelen
C13/C15, (18)
vergrendelen
C13/C15/C19/C
21

Huidige
classificatie

Aantal sockets

48

48

42

48

42

36

Nominaal
vermogen

11,0 kVA

11,5 kVA
Noord-Amerika,
11,0 kVA
International

22,0 kVA

22,0 kVA

Kleur

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Zwart

Locatie van de
invoerkabel

Bovenste invoer

Bovenste invoer

Bovenste invoer

Bovenste invoer

Bovenste invoer
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Catalogusnum
mer

EN6812

EN6850

EN6880

EN6910

EN6950

EN6980

Catalogusnum
mer

EN6402

EN6403

EN6450

EN6808

EN6810

EN6812

EN6850

Stroomonderbr
eker

16 A, 1-polig,
Hy-mag

20 A, 1-polig,
Hy-mag

20 A, 1-polig,
Hy-mag

20 A, 1-polig,
Hy-mag

20 A, 1-polig,
Hy-mag

20 A, 1-polig,
Hy-mag

Max.
Ingangsvermog
en

11,0 kVA

11,0 kVA

11,5/ 11,0 kVA

22,0 kVA

22,0 kVA

22,0 kVA

17,3/ 22,1 kVA

Geschakelde
uitgangen

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ingangsspanni
ng

380 — 415V

400V

380 - 415V

380 — 415V

380 — 415V

400V

380 — 415V

Aantal
stroomonderbr
ekers

16

12

12

Table 3/6

Fase

3PH

3 PH WYE

3 PH

3 PH

3 PH

3 PHWYE

3 PH

Huidige
classificatie

32A

Inclusief
aan/uit-
schakelaar

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Nominaal
vermogen

17,3 kVA
Noord-Amerika,
22,1 kVA
International

17,3 kVA
Noord-Amerika,
22,1 kVA
International

34,6 kVA
Noord-Amerika,
43,5 kVA
International

34,6 kVA
Noord-Amerika,
43,5 kVA
International

34,6 KVA
Noord-Amerika,
43,5 kVA
International

Nominale
spanning

415V

415V

415V

415V

415V

Locatie van de
invoerkabel

Bovenste invoer

Bovenste invoer

Bovenste invoer

Bovenste invoer

Bovenste invoer

Bovenste invoer

Uitgangsspanni
ng

230VAC

200 - 240VAC

208 - 230VAC

230VAC

230VAC

200 - 240VAC

208 - 230VAC
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Catalogusnum
mer

EN6880

EN6910

EN6950

EN6980

Catalogusnum
mer

EN6402

EN6403

EN6450

EN6808

EN6810

EN6812

EN6850

EN6880

EN6910

Max.

Ingangsvermog

en

17,37 22,1 kVA

34,6 / 43,5 kVA

34,6 / 43,5 kVA

34,6 / 43,5 kVA

Type stekker
IEC 60309
516P6 (IP44)
IEC 60309

516P6 (IP44)

IEC 60309
520P6/516P6

IEC 60309
532P6 (IP44)

IEC 60309
532P6 (IP44)

IEC 60309
532P6 (IP44)

IEC 60309
530P6/532P6

IEC 60309
530P6/532P6

IEC 60309
560P6/563P6

Ingangsspanni
ng

380 - 415V

380 — 415V

380 — 415V

380 — 415V

Stroomsterkte
(gedempte
stroomsterkte)

16 A

16 A

20 A (16 A)

Noord-Amerika,

16 A
International

32 A

32 A

32 A

30 A (24 A)

Noord-Amerika,

32 Een
Internationaal

30 A (24 A)

Noord-Amerika,

32 Een
Internationaal

60 A (48 A)

Noord-Amerika,

63 Een
Internationaal

Fase

3 PH

3 PH

3 PH

3 PH

Table 4/6

Verwijderbare
invoerkabel

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Ja

Inclusief
aan/uit-
schakelaar

Ja

Ja

Ja

Ja

Rekeenheden

ou

ou

ou

ou

ou

ou

ou

ou

ou

Nominale
spanning

415V

415V

415V

415V

Materiaal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Staal

Uitgangsspanni
ng

208 - 230VAC

208 - 230VAC

208 — 230VAC

208 - 230VAC

Voltooien

Poedercoating

Poedercoating

Poedercoating

Poedercoating

Poedercoating

Poedercoating

Poedercoating
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Catalogusnum
mer

EN6950

EN6980

Catalogusnum
mer

EN6402

EN6403

EN6450

EN6808

EN6810

EN6812

EN6850

EN6880

EN6910

EN6950

EN6980

Catalogusnummer

Type stekker

IEC 60309
560P6/563P6

IEC 60309
560P6/563P6

Type dosering

Uitlaat

Uitlaat

Uitlaat

Uitlaat

Uitlaat

Uitlaat

Uitlaat

Uitlaat

Uitlaat

Uitlaat

Uitlaat

Stroomsterkte
(gedempte
stroomsterkte)

60 A (48 A)
Noord-Amerika,
63 Een
Internationaal

60 A (48 A)
Noord-Amerika,
63 Een
Internationaal

Hoogte

1780mm

1490mm

1780mm

1780mm

1780mm

1780mm

2260mm

1826mm

1826mm

Lengte van de invoerkabel

Verwijderbare
invoerkabel

Nee

Nee

Table 5/6

Breedte

52mm

56mm

52mm

85mm

56mm

56mm

56mm

56mm

56mm

Table 6/6

Rekeenheden

ou

ou

Diepte

53mm

75mm

53mm

53mm

75mm

75mm

75mm

75mm

95mm

Onderbrekingswaarde

Materiaal

Staal

Staal

Gewicht

7.82kg

12kg

10.22kg

8.72kg

12kg

11.62kg

17.04kg

13.5kg

14.53kg

Voltooien

Poedercoating

Poedercoating

Pakkethoeveel
heid

Snelle verzending
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EN6402

3m

EN6403
5kAIC

EN6450

1.8m
EN6808

3m
EN6810

3m
EN6812

5kAIC

EN6850

1.8m
EN6880

1.8m
EN6910

1.8m
EN6950

1.8m
EN6980

1.8m

AANVULLENDE PRODUCTGEGEVENS

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Bestel de beugel voor verticale montage afzonderlijk.

WAARSCHUWING

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en

trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent

klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en

waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk

letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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North America

All locations
+1.763.422.2661
Chat with us:
nvent.com/schroff

\v

Europe
Straubenhardt, Germany
+49.7082.794.0
Betschdorf, France
+33.3.88.90.64.90
Warsaw, Poland
+48.22.209.98.35
Assago, Italy
+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff
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